_________
	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АБАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

с.Абатское

	№______

Об утверждении состава, графика работы,

формы печати, бланка территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии

отдела образования администрации

Абатского муниципального района

В соответствии с приказами Минпросвещения России от 01.11.2024 № 763 «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», Отдела образования администрации Абатского муниципального района от 28.02.2024 № 12 «Об утверждения Положения о территориальной психолого-медико-педагогической комиссии отдела образования администрации Абатского муниципального района», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить:

1.1. Состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии отдела образования администрации Абатского муниципального района согласно приложение №1 к настоящему приказу.

1.2. График работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии отдела образования администрации Абатского муниципального района согласно приложение №2 к настоящему приказу.
1.3. Форму печати территориальной психолого-медико-педагогической комиссии отдела образования администрации Абатского муниципального района согласно приложение №3 к настоящему приказу.
1.4. Бланк территориальной психолого-медико-педагогической комиссии отдела образования администрации Абатского муниципального района согласно приложение №4 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя территориальной психолого-медико-педагогической комиссии отдела образования администрации Абатского муниципального района Водолазову Н.В.

Начальник отдела                                                                           В.Н. Шагаева

С приказом ознакомлены:
Н.В.Водолазова ____________
Приложение №1

к приказу
Состав

 территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
отдела образования администрации Абатского муниципального района
Водолазова Нина Владимировна – руководитель, учитель-дефектолог;

Беспятова Виктория Анатольевна - педагог-психолог;

Тюрина Людмила Сергеевна -  учитель-логопед;

социальный педагог – (по согласованию);

врач-педиатр – (по согласованию);

врач-терапевт – (по согласованию);

врач-офтальмолог – (по согласованию);

врач-оториноларинголог – (по согласованию);

врач-травматолог-ортопед – (по согласованию);

врач-психиатр – (по согласованию);
другие специалисты – (по необходимости и согласованию).

Приложение 2
                                                                          к приказу

График работы

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
отдела образования администрации Абатского муниципального района
	День недели
	Время
	Вид деятельности

	Понедельник - пятница
	8.00-12.00,

13.00-16.12
	Обследование детей: подготовка по результатам обследования рекомендаций; оказание консультативной помощи родителям (законным представителям) обследуемых, работникам Организаций; оказание федеральным учреждениям медико-социальной экспертизы содействия в разработке индивидуальной программы реабилитации или абилитации ребенка-инвалида; осуществление учета данных об обучающихся; участие в организации информационно-просветительской работы с населением.

Приложение 3
                                                                                  к приказу
Форма печати

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
отдела образования администрации Абатского муниципального района
Печать изготавливается в 1 экземпляре для внутреннего пользования.

Текст печати:

Отдел образования

                                                                                    администрации Абатского

                                                                                    муниципального района

                                                                                         территориальная

                                                                                             психолого

                                                                                             -медико-

                                                                                        педагогическая

                                                                                             комиссия

Приложение 4
                                                                                        к приказу
Бланк

 территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
отдела образования администрации Абатского муниципального района
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ  КОМИССИЯ
 ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АБАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ____________________________________________________________

Тюменская область, с.Абатское, ул.Ленина, 10, кабинет 2; телефон: 8(34556)51020